Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:3139/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 22 tháng 6 năm 2023

V/v báo cáo kết quả triển khai thực

hiện Nghị định số 117/2014/NĐ-CP

ngày 08/12/2014 của Chính phủ quy

định về y tế xã, phường, thị trấn

Kính gửi:

- Trung tâm Y tế các huyện, thành phố Long

Khánh và thành phố Biên Hòa;

- Các phòng chuyên môn Sở Y tế.

Thực hiện Văn bản số 3767/BYT-TCCB ngày 19/6/2023 của Bộ Y tế về

việc báo cáo kết quả triển khai thực hiện Nghị định số 117/2014/NĐ-CP ngày

08/12/2014 của Chính phủ quy định về y tế xã, phường, thị trấn.

Giám đốc Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Trung tâm Y tế các huyện, thành phố Long khánh và thành phố

Biên Hòa báo cáo, đánh giá kết quả việc triển khai thực hiện Nghị định số

117/2014/NĐ-CP ngày 08/12/2014 của Chính phủ và cho ý kiến về các đề xuất

phương án tổ chức trạm y tế (gửi kèm khung báo cáo và các biểu mẫu).

Báo cáo, biểu mẫu số liệu của các đơn vị gửi về Sở Y tế (qua Văn phòng

Sở) trước ngày 01/7/2023; đồng thời gửi file báo cáo (bản điện tử dưới dạng

pdf/word) và biểu mẫu số liệu (bản điện tử dưới dạng excel) về địa chỉ email:

dongnaisoyte@gmail.com để tổng hợp.

2. Giao phòng Kế hoạch Tài chính, phòng Nghiệp vụ Sở Y tế phối hợp

cùng với Văn phòng Sở Y tế tham mưu báo cáo Bộ Y tế kết quả triển khai thực

hiện Nghị định số 117/2014/NĐ-CP của Chính phủ quy định về y tế xã, phường,

thị trấn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Lê Quang Trung

mailto:dongnaisoyte@gmail.com

		2023-06-22T16:20:46+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!